SIN LOGO

CAIZA ANGEL MARIA

RIMPE EMPRENDEDOR

MATRIZ:

AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE
SUCURSAL: AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: NO
CONTRIBUYENTE ESPECIAL N°: 0

INFORMACION DEL CLIENTE

FECHA EMISION:

DIRECCION:

12/06/2024
MANABI

RUC/CI:

FORMAS DE PAGO
Sin utilizacion del sistema financiero

Total: 67.9

7868000807103

AG

PC

ARR

7861057690148

78601109

7862122702612

009497005277

7861091149817

7861003113219

090388001416

7862110432125

7868000807103

7861009910560

7861001200393

7861048609296

7509546685182

7861024611060

78601109

7861186400526

7861057500188

7861024626255

7861024626255

7862110544200

7861106411090

759494005755

7862106704496

QUESO CONQUISTADOR 125G

ARROZ GALLITO LB

PROCAN CACHORRO RAZAS PEQ LBR

ARROCILLO LBR

PLATOS HONDOS

LARK EN ENTERAS

MENTA GLACIAL

CLUB VERDE 850ML

GALLETA NESTLE DE SAL

PH FAMILIA 6

ATUN REAL TRIPACK

LECHE ENTERA PRASOL 1L

QUESO CONQUISTADOR 125G

APANADURA BIMBO 250 G

MAYONESA MAGGI 30 GR

ACEITE CRIOLLO 400ML

PASTA COLGATE TRIPLE ACCION 60 ML

FUZE TEA TE NEGRO 550 ML

LARK EN ENTERAS

PAPEL HADA 6U

SAL CRIS SAL 1KL

COCA COLA ORIGINAL 300ML

COCA COLA ORIGINAL 300ML

BIG COLA 2.25L

LECHE PARMALAT 900 ML

ENERGIZANTE V220 600ML

ZEN LIMA LIMON 370ML

1306718139

NOMBRE:

RUC: 1801692979001
FACTURA N°: 001-119-000003861

N° AUTORIZACION:

1206202401180169297900120011190000038611234567819

AMBIENTE:
EMISION:

FECHA AUTORIZACION: 2024-06-13T08:51:12-05:00

PRODUCCION

NORMAL

1206202401180169297900120011190000038611234567819

ODILIA PALMA
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0.347800
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0.87

1.09

0.57
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0.43



7862106704496 ZEN LIMA LIMON 370ML

78601727

7861018590999

78601109

78601109

7702014000115

7702026194659

7861106411090

7861001239508

7861065509432

7861065509432

7862110544651

7861065509425

7862109432044

759494998422

759494998422

7861001246346

7861001200393

CAFE SI CAFE 10G

DORITOS MEGA QUESO 267G

LARK EN ENTERAS

LARK EN ENTERAS

LEVADURA LEVAPAN 500 G

FAMILIA TRIPLE PLUS 2 EN 1

LECHE PARMALAT 900 ML

CEREAL TRIX 90GR

TOCINETAS 50G

TOCINETAS 50G

AGUA CIELO 1L

PALOMITAS CARAMELO 50G

GATORADE TROPICAL 750ML

V220 330ML

V220 330ML

SALSA DE TOMATE MAGGUI 30G

MAYONESA MAGGI 30 GR

INFORMACION ADICIONAL
Telefono Cliente: 0990059721

Email Cliente: edisonfer140326@gmail.com
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SUBTOTAL GRAVADO 15%:

SUBTOTAL GRAVADO 0%:
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IVA 15%:

IVA 0%:

SUBTOTAL:
DESCUENTO:

ICE:

IRBPNR:
VALOR TOTAL:
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